
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н

Яворів №

Про внесення змін до розпорядження 
районної держ авної адміністрації від 
25.07.2016 року №  497/6-16 «Про 
затвердження складу комісії з 
розгляду питань призначення 
(відновлення) соціальних виплат 
внутрішньо переміщеним особам»

Відповідно до статті 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» та постанови Кабінету Міністрів України від 08 червня 2016 
року № 365 «Деякі питання здійснення соціальних виплат внутрішньо 
переміщеним особам» та у зв’язку зі структурними змінами 
райдержадміністрації

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Внести зміни до розпорядження районної державної адміністрації 
від 25.07.2016 року № 497/6-16 «Про' затвердження складу комісії з розгляду 
питань призначення (відновлення), соціальних виплат внутрішньо 
переміщеним особам», виклавши додаток у новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням розпорядження залишити за собою.

Н Я
M /P d

А. ШУМСЬКИЙ



Додаток
до розпорядження районної 
державної адміністрації 
від 25.07.2016 №497/6-16 
(в редакції розпорядження 
райдержадміністрації 
від у!'З Ж Ш £  №

СКЛАД
комісії з розгляду питань призначення (відновлення) соціальних 

виплат внутрішньо переміщеним особам

Голова комісії - заступник голови районної державної адміністрації

Заступник голови комісії - заступник начальника управління соціального 
захисту населення районної державної адміністрації

Секретар комісії - завідувач сектору з прийняття рішень відділу 
грошових виплат і компенсацій управління соціального захисту населення 
районної державної адміністрації

Члени комісії:

Головний державний соціальний інспектор управління соціального захисту 
населення районної державної адміністрації

Головний спеціаліст сектору з прийняття рішень відділу грошових виплат і 
компенсацій управління соціального захисту населення районної державної 
адміністрації

Начальник відділу з питань перерахунку пенсій № 27 управління 
застосування пенсійного законодавства Головного управління Пенсійного 
фонду України у Львівській області

Завідувач сектору страхових виплат та матеріального забезпечення 
Яворівського відділення УВД ФССУ у Львівській області ( за згодою)

Керівник апарату райдержадміністрачції- З.Мірило


